SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

Số 9/QĐ-THPTMH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày 27 tháng 08 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ pháp chế trường THPT Mỹ Hào

Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường
phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TTBGDĐT ngày
15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 555/KH- SGDĐT ngày 20/8/2025 của Sở GDĐT Hưng Yên
về Công tác pháp chế năm học 2025- 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 8/KH- THPTMH ngày 21/8/2025 của Trường THPT Mỹ
Hào về Công tác pháp chế năm học 2025- 2026;

Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ pháp chế trường THPT Mỹ Hào năm học 2025- 2026, gồm
các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của tổ công tác pháp chế là thực hiện tuyên truyền,
giáo dục, triển khai các nhiệm vụ giáo dục pháp luật và các công việc khác liên quan
khi nhà trường phân công. Nhiệm vụ cụ thể các thành viên trong tổ do tổ trưởng phân
công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

- Sở GDĐT( để b/c);
- Lãnh đạo nhà trường;
- Như điều 1;
- Website trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lệ Xuân

DANH SÁCH
 Tổ công tác pháp chế trường THPT Mỹ Hào năm học 2025- 2026

(Kèm theo Quyết định số  /QĐ-THPTMH, ngày 27/8/2025 của Hiệu trưởng
trường THPT Mỹ Hào)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Nguyễn Thị Lệ Xuân Hiệu trưởng Tổ trưởng
2 Đinh Văn Chuẩn Phó hiệu trưởng Tổ phó
3 Lưu Thị Phúc Phó hiệu trưởng Tổ phó
4 Phạm Thị Thủy Bí thư ĐTN Tổ viên
5 Phạm Thị Thanh Thủy Tổ trưởng VP Tổ viên
6 Đỗ Thế Đạo Tổ trưởng CM Tổ viên
7 Lê Thị Hoa Tổ trưởng CM Tổ viên
8 Nguyễn Thị Thu Giang Tổ trưởng CM Tổ viên
9 Nguyễn Thị Phượng Tổ trưởng CM Tổ viên

10 Đỗ Thị Minh Hòa Tổ trưởng CM Tổ viên
11 Nguyễn Thị Ngừng Tổ trưởng CM Tổ viên
12 Vương Đức Hiệu Tổ trưởng CM Tổ viên

(Danh sách gồm 12 thành viên)

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
TỔ PHÁP CHẾ TRƯỜNG THPT MỸ HÀO NĂM HỌC 2025- 2026

Stt Họ và tên Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Lệ Xuân Tổ trưởng: Lập kế hoạch; Ra quyết định; Chỉ đạo chung,

2 Đinh Văn Chuẩn
Tổ phó: Phụ trách tuyên truyền PBGDPL liên
quan đến chuyên môn; tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật cho GV; Công tác thi đua, khen thưởng

3 Lưu Thị Phúc Tổ phó: Phụ trách tuyên truyền PBGDPL liên
quan đến CSVC, giáo dục đạo đức học sinh.

4 Phạm Thị Thủy Tổ viên: Phối hợp tổ chức tuyên truyền PBGDPL tới
đoàn viên, thanh niên.

5 Phạm Thị Thanh Thủy
Tổ viên: Phụ trách quản lý văn thư, lưu trữ. Chỉ đạo phụ
trách tủ sách pháp luật, chỉ đạo tuyên truyền PBGDPL
liên quan đến bảo hiểm y tế, an toàn thực phẩm.

6 Đỗ Thế Đạo
Tổ viên: Phối hợp tổ chức tuyên truyền PBGDPL liên
quan đến chuyên môn; tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật cho GV; giáo dục đạo đức học sinh.

7 Lê Thị Hoa
Tổ viên: Phối hợp tổ chức tuyên truyền PBGDPL liên
quan đến chuyên môn; tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật cho GV; giáo dục đạo đức học sinh.

8 Nguyễn Thị Thu Giang
Tổ viên: Phối hợp tổ chức tuyên truyền PBGDPL liên
quan đến chuyên môn; tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật cho GV; giáo dục đạo đức học sinh.

9 Nguyễn Thị Phượng
Tổ viên: Phối hợp tổ chức tuyên truyền PBGDPL liên
quan đến chuyên môn; tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật cho GV; giáo dục đạo đức học sinh.

10 Đỗ Thị Minh Hòa
Tổ viên: Phối hợp tổ chức tuyên truyền PBGDPL liên
quan đến chuyên môn; tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật cho GV; giáo dục đạo đức học sinh.

11 Nguyễn Thị Ngừng
Tổ viên: Phối hợp tổ chức tuyên truyền PBGDPL liên
quan đến chuyên môn; tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật cho GV; giáo dục đạo đức học sinh.

12 Vương Đức Hiệu
Tổ viên: Phối hợp tổ chức tuyên truyền PBGDPL liên
quan đến chuyên môn; tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật cho GV; giáo dục đạo đức học sinh.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lệ Xuân

		Nguyễn Thị Lệ Xuân
	2025-08-29T22:18:48+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Lệ Xuân
	Signing document

		Đặng Thị Tố Uyên
	2025-08-30T17:34:14+0700
	Signer's office
	Đặng Thị Tố Uyên
	Signing document